
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 21046/2022-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

   

Vyřizuje Ing. Barbora Marešková  

Telefon +420 972 224 811  

Mobil +420 722 994 460  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz   

    

Datum 31. května 2022   

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku  

„Oprava trati v úseku Veleliby - Křinec“ 

 
Na základě interního rozhodnutí došlo ve věci výzvy k podání nabídky pod č.j. 19703/2022-SŽ-
OŘ PHA-OVZ ze dne 27. 05. 2022 na zakázku „Oprava trati v úseku Veleliby - Křinec“ k níže 
uvedeným změnám: 
 

1. V čl. 9 DALŠÍ INFORMACE/DOKUMENTY PŘEDKLÁDANÉ DODAVATELEM V NABÍDCE v bodě 9.3 
Poddodavatelská omezení se vypouští bez náhrady níže uvedený text odrážky páté:  
 
„Licence strojvedoucího a doplňkové osvědčení strojvedoucího k řízení drážního vozidla v 
minimálním rozsahu 1x pro Automatické strojní zařízení pro úpravu směrové a výškové polohy 
koleje a výhybek, 1x pro Pluh na úpravu kolejového lože, 1x pro Dynamický stabilizátor, 4x pro 
Dvoucestné vozidlo (bagr) dle zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, ve znění pozdějších 
předpisů a vyhlášky č. 16/2012, pro pracovníky, kteří se budou podílet na předmětné veřejné 
zakázce po celou dobu její realizace“. 
 

2. Článek 9 DALŠÍ INFORMACE/DOKUMENTY PŘEDKLÁDANÉ DODAVATELEM V NABÍDCE v bodě 
9.3 Poddodavatelská omezení vyhrazené části veřejné zakázky se doplňuje následovně:  
 

- Požadavek podmínky pro uzavření Smlouvy na předložení dokumentů dle ustanovení  
čl. 19.3 odrážky třetí - Přehled technického zařízení 

 
3. V čl. 19 UZAVŘENÍ SMLOUVY v bodu 19.3 se vypouští bez náhrady níže uvedený text odrážky 

čtvrté: 
 
„Licenci strojvedoucího a doplňkové osvědčení strojvedoucího k řízení drážních vozidel pro 
osoby, které se budou podílet na předmětné veřejné zakázce po celou dobu její realizace a to v 
minimálním rozsahu 1x pro Automatické strojní zařízení pro úpravu směrové a výškové polohy 
koleje a výhybek, 1x pro Pluh na úpravu kolejového lože, 1x pro Dynamický stabilizátor a 4x 
pro Dvoucestné vozidlo (bagr).“ 
 
Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v článku 12 OBSAH A PODÁVÁNÍ NABÍDEK v bodě 12.1: 
 
Původní znění: Nabídky musí být podány nejpozději do 21. 6. 2022 do 08:00 hodin. 
 
Nové znění: Nabídky musí být podány nejpozději do 23. 6. 2022 do 08:00 hodin. 
 
 

 
 
 
 
 

 



  

 
 

2/2    
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti beze změny.  
 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

Za správnost:  


		2022-05-31T15:02:28+0200
	Ing. Barbora Marešková




